

Seria **BSSPJ-BB** nr. **906881**

Furnizor: **BLACK SEA SUPPLIERS S.R.L.**

Nr.ord.reg.com./an: J13/2456/10.10.1996

C.I.F.: RO8877045

Sediul: B-dul Aurel Vlaicu nr. 191,

Constanța, județul Constanța

Contul: [REDACTED] .....

Banca: [REDACTED] .....

Capital social: 5.960.539,5 RON

Cumpărător: **ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**

(denumire, forma juridică)

Nr.ord.reg.com./an .....

C.I.F. .... **RO37409960** .....

Sediul .... **J40/5481/2017** .....

Județul ... **CALEA VITAN 242** .....

Contul .... **BUCURESTI** .....

Banca .....

# FACTURĂ

Nr. facturii .....

Data(ziua, luna, anul) .....

Nr. aviz însoțire a mărfii **25/04/20** .....

(dacă este cazul)

Roman

!"#\$%&'()\*+,-

Cota T.V.A. ....%

Scadenta : 25/04/20

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	REZERVOR POLIETILENA AZZ URO CHO-1500	BC	1.00	1,106.95	1,106.95	210.32
2	ROBINET PLUITOR ELBI 11 /2"	bc	2.00	119.17	238.34	45.28
3	VENTIL ESM 8619	BC	1.00	693.53	693.53	131.77
4	VENTIL ESM 8618	bc	2.00	464.67	929.34	176.57
5	BILA FENTRU FLOTOR 180	bc	2.00	14.04	28.08	5.34
6	ROB.FLOTOR BRONZ 11/2"	BC	2.00	179.33	358.66	68.15
7	VAS EXP.MULTIFUNCTIONAL TD100 10BAR	bc	2.00	262.44	524.88	99.73
8	REG.NIVEL CU PLUITOR TE CND5	bc	1.00	55.79	55.79	10.60
9	FONPA SUBM.FORAS DB150G 1X230	BC	2.00	1,203.80	2,407.60	457.44
10	TABLOU COM.ATL EPIC 2-23 0	BC	1.00	579.27	579.27	110.06

288 3/11.05.2020

Semnătura și stampila furnizorului	Date privind expediția	Total din care:	
	Numele delegatului .....	accize	6,922.44
[REDACTED]	Buletinul/cartea de identitate	Semnătura	Total de plată (col.5+col.6)
	seria ..... nr. .... e	[REDACTED]	8,237.70
	Mijlocul de transport .....		
	nr. ....		
	Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la data de ..... ora .....		
	Semnăturile .....		